
謹 啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
このたび、ベストン糖衣錠（25㎎）につきまして、以下のとおり包装変更いたしますのでご案内申し上げます。
なお、変更品が既に出荷されており、ご案内が遅れましたことを、深くお詫び申し上げます。
今後とも一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹　 白 

2023 年 10 月

ベストン糖衣錠（25㎎）　1000錠（10錠×100）

Ⅰ.   該当品

1．�製造所変更を機に、PTPシートの材質をＰＶＣ（ポリ塩化ビニル）から、ＣＯＣ（環状オレフィンコポリマー）に

変更します。　　　※PTPシートのサイズ、外観は変更ありません。

2．ＰＴＰ50枚入り透明ピロー2個からＰＴＰ10枚のバンドによる結束10個に変更します。

3．個装箱に切取りタグを追加します。　　　※個装箱のサイズは変更ありません。

Ⅱ.   変更内容

包装変更のご案内 PTPシートの材質変更他

2BE--305A-
2023 年 10 月作成
［審 2310106621］

受付時間：9:00～17:15（土・日・祝日およびその他弊社休業日を除く）

従来品 変更品 

・切取りタグの追加

■個装箱捺印面

当面の間、個装箱に を表示します。

注） 特約店への出荷予定時期を表します。  

　　 流通状況により出荷時期が前後することもあるかと存じますが、 ご了承賜りますようお願い申し上げます。  

販売名 包　装
統一商品

コード

（従来品）

最終ロット

（変更品）
出荷時期注）

初回ロット 使用期限

ベストン糖衣錠（25㎎） 1000錠（10錠×100） 813-703037 G021A G101A 2024年8月 2023年9月

Ⅲ.   変更ロット及び出荷時期


